令和 7年 12月

フリュイッド・ダイヤモンド 仕様変更のお知らせ

お取引先 各位

株式会社 名優

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社取扱い製品のフリュイッド・ダイヤモンドにおきまして、仕様の変更がございますので、 以下

の通りご案内させていただきます。

新しい仕様の製品は既存の在庫が無くなり次第、切り替わる予定となっております。

なお、このご案内は弊社ホームページにも掲載させていただいておりますので、鮮明な写真をご希望

の場合には右記URLをご利用くださいませ。（https://www.meilleur.co.jp/）

何卒、諸状況をご賢察賜り、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象】

フリュイッド・ダイヤモンド   品 番： USAFDX ／ USAFDX10

【変更内容】

チューブ先端アダプターの仕様変更

・アダプターの長さが約 5mm 長くなります

・アダプターの色が青から水色へ変更となります

・片側先端に付属していたチューブが廃止となります

旧仕様  新仕様

製造販売業者 株式会社 名優

〒276-0042千葉県八千代市ゆりのき台 3-9-2 TEL:047-480-6161、FAX:047-480-6162

https://www.meilleur.co.jp/